
-สำเนา- 
 
 
 

คำสั่ง ตำรวจภูธรจังหวัดนราธวิาส 
ที ่67 /2567 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
........................................................................ 

 
   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65       
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่างๆ จำนวน 7 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 
 

   ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 
   

   อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด  
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ       
พ.ศ.๒๕65 
 

  สั่ง  ณ  วันที่  ๓29    มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 
 
 
 
           (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี   ไมตรี  สันตยากุล 
                                                                 ( ไมตรี  สันตยากุล ) 

              ผู้บังคับการตำรวจภธูรจังหวัดนราธิวาส 
                                   
 
 
 
 
 

  สำเนาถูกต้อง 
 
พันตำรวจโท 
  ( นิเลาะ เจะมะ ) 
        สารวัตรฝ่ายอำนวยการ 
      ตำรวจภูธรจังหวัดนราธวิาส 



 
- ส ำเนำ -

หน้าท่ี 1 ใน 1 หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

๑ ร.ต.อ. จิรายุวัฒน์ กาญจนพรหม รอง สว.สส.สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 11502 0391 รอง สว.กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 11502 0067

๒ ร.ต.อ. ทนงศักด์ิ พรมมาก รอง สวป.สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 11202 0336 รอง สว.สส.สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 11502 0338

๓ ร.ต.อ. ทนงศักด์ิ เภาประดิษฐ์ รอง สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 11305 0027 รอง สว.อก.สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 11305 0347

๔ ร.ต.อ. ปกรณ์ เจนพาณิชพงศ์ รอง สวป.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 11202 0631 รอง สว.จร.สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 11203 0652

๕ ร.ต.อ. สมศักด์ิ จันทรมงคล รอง สวป.สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 11202 0371 รอง สวป.(ชส.) สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 11202 0744

๖ ร.ต.อ. หญิง ดารีดา พลสิทธ์ิ รอง สวป.สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 11202 0330 รอง สว.กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 11202 0730

๗ ร.ต.อ. หญิง นิศารัตน์ พันธนียะ รอง สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 11305 0024 รอง สว.อก.สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 11305 0292

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ภ.จว.นรำธิวำส ท่ี  67 /2567  ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

ยศ

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ) พ.ต.อ. ทนง  พวงมณี
( ทนง  พวงมณี )

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.
( นิเลาะ  เจะมะ )

สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส

                                    


